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UBND TỈNH BÌNH THUẬN 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 5160 /KH-SYT                Bình Thuận, ngày 23 tháng 11 năm 2023 

                                                KẾ HOẠCH 
Tập huấn Hướng dẫn kê đơn thuốc điện tử quy định tại Thông tư số 

27/2021/TT-BYT và Thông tư số 04/2022/TT-BYT của Bộ Y tế và tiếp nhận 

“Giải pháp gửi đơn thuốc điện tử” đến người bệnh 

 

Căn cứ Thông tư số 27/2021/TT-BYT ngày 20 tháng 12 năm 2021 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế về việc quy định kê đơn thuốc bằng hình thức điện tử. 

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BYT ngày 12 tháng 7 năm 2022 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

52/2017/TT-BYT ngày 29 tháng 12 năm 2017; Thông tư số 18/2018/TT-BYT 

ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Thông tư số 52/2017/TTBYT quy định về đơn thuốc và kê đơn thuốc hóa 

dược, sinh phẩm trong điều trị ngoại trú; 

Căn cứ Quyết định số 808/QĐ-BYT ngày 01 tháng 4 năm 2022 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Tài liệu hướng dẫn kết nối với hệ thống thông 

tin quốc gia về quản lý kê đơn thuốc và bán thuốc theo đơn. 

Căn cứ Quyết định số 228/QĐ-QLD ngày 03 tháng 4 năm 2023 của Cục 

Quản lý Dược - Bộ Y tế về việc ban hành "chuẩn kết nối giữa hệ thống cơ sở dữ 

liệu Dược quốc gia và Hệ thống thông tin Quốc gia về quản lý kê đơn thuốc và 

bán thuốc theo đơn". 

Căn cứ quyết định số 5295/BYT-K2ĐT ngày 22 tháng 8 năm 2023 của 

Bộ trưởng Bộ Y tế về việc đẩy mạnh chuyển đổi số và triển khai đề án 06 tại các 

cơ quan, đơn vị trong ngành y tế. 

Để đảm bảo thực hiện việc kê đơn thuốc bằng hình thức điện tử và bán 

thuốc bằng đơn thuốc điện tử theo quy định của Bộ Y tế, Sở Y tế phối hợp với 

Hội Tin học Y tế Việt Nam xây dựng kế hoạch hỗ trợ tập huấn hướng dẫn kê 

đơn thuốc điện tử, quản lý kê đơn thuốc, bán thuốc theo đơn điện tử cho các cơ 

sở khám chữa bệnh, cơ sở bán lẻ thuốc trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

a) Hoàn thiện việc kết nối liên thông đơn thuốc đã kê tới hệ thống thông 

tin quốc gia quản lý kê đơn thuốc và bán thuốc theo đơn của Bộ Y tế. Đảm bảo 

các cơ sở khám chữa bệnh công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh thực hiện 

việc liên thông gửi đơn thuốc điện tử tới hệ thống đơn thuốc quốc gia (bao gồm 

đơn ngoại trú ngay khi kết thúc quá trình khám bệnh và tổng hợp thuốc sử dụng 

nội trú ở thời điểm người bệnh xuất viện); Đảm bảo các cơ sở bán lẻ thuốc triển 
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khai bán thuốc bằng mã đơn thuốc điện tử trên phần mềm quản lý cơ sở bán lẻ 

theo quy định.   

b) Hỗ trợ các cơ sở khám, chữa bệnh trên toàn tỉnh gửi đơn thuốc bằng 

hình thức điện tử tới người bệnh hoàn toàn miễn phí.  

c) Hướng dẫn, hỗ trợ các cơ sở khám, chữa bệnh tư nhân liên thông đơn 

thuốc bằng hình thức điện tử lên hệ thống thông tin quốc gia quản lý kê đơn 

thuốc và bán thuốc theo đơn của Bộ Y tế. 

d) Hỗ trợ hướng dẫn các cơ sở bán lẻ thuốc trên địa bàn tỉnh triển khai 

bán đơn thuốc điện tử trên phần mềm quản lý cơ sở bán lẻ thuốc bằng mã đơn 

thuốc điện tử. 

2. Yêu cầu 

a) Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố phối hợp tích cực với Sở Y tế 

để tổ chức tập huấn hiệu quả; đảm bảo 100% các phòng khám, các nhà thuốc 

quầy thuốc tư nhân trên địa bàn tỉnh tham dự đầy đủ, nghiêm túc; sau tập huấn 

phải triển khai các hoạt động kê đơn thuốc điện tử, bán thuốc theo đơn điện tử 

đúng quy định. 

b) Các đơn vị cử cán bộ tham gia đầy đủ, đúng đối tượng. 

c) Tất cả các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh thực hiện việc 

kê đơn thuốc bằng hình thức điện tử theo quy định. 

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN 

1. Thành phần, thời gian và địa điểm: Tổ chức tập huấn gồm có 10  lớp, 

cụ thể như sau: 

1.1. Lớp thứ 1: Tập huấn tại Sở Y tế  

a) Thành phần: 

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở; đại diện lãnh đạo và chuyên viên các phòng: 

Nghiệp vụ Y Dược, Kế hoạch Tài chính, Văn phòng Sở, Thanh tra Sở. 

- Bệnh viện Đa khoa, Chuyên khoa tuyến tỉnh; Trung tâm Y tế huyện, thị 

xã, thành phố: Đại diện lãnh đạo, Phòng Kế hoạch tổng hợp, Phòng/Bộ phận 

Công nghệ thông tin, khoa dược bệnh viện.   

- Bệnh viện đa khoa An Phước, Tâm Phúc: Đại diện lãnh đạo, Phòng Kế 

hoạch tổng hợp, Phòng/Bộ phận Công nghệ thông tin, khoa dược bệnh viện.   

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Đại diện lãnh đạo đơn vị, cán bộ 

truyền thông đưa tin 

b) Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08h00 ngày 11/12/2023 (Thứ 2) 

c) Địa điểm: Hội trường Sở Y tế, địa chỉ: số 59 Lê Hồng Phong, thành 

phố Phan Thiết, Bình Thuận. 
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1.2. Lớp thứ 2: Tập huấn tại thành phố Phan Thiết  

a) Thành phần:  

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế thành phố Phan Thiết: Chủ trì 

- Đại diện Văn phòng HĐND&UBND thành phố phụ trách lĩnh vực Y tế.  

- Các cơ sở khám chữa bệnh ngoài công lập và cơ sở bán lẻ thuốc thuộc 

thành phố Phan Thiết. 

b) Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14h00 ngày 11/12/2023 (Thứ 2) 

c) Địa điểm: Giao Trung tâm Y tế thành phố Phan Thiết thực hiện bố trí 

địa điểm và chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho buổi tập huấn. 

1.3. Lớp thứ 3: Tập huấn tại huyện Tuy Phong  

a) Thành phần:  

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện Tuy Phong: Chủ trì 

- Đại diện Văn phòng HĐND&UBND huyện phụ trách lĩnh vực Y tế.  

- Các cơ sở khám chữa bệnh ngoài công lập và cơ sở bán lẻ thuốc tại 

huyện Tuy Phong. 

b) Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8h00 ngày 12/12/2023 (Thứ 3) 

c) Địa điểm: Giao Trung tâm Y tế huyện Tuy Phong thực hiện bố trí địa 

điểm và chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho buổi tập huấn. 

1.4. Lớp thứ 4: Tập huấn tại huyện Bắc Bình 

a) Thành phần:  

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện Bắc Bình: Chủ trì 

- Đại diện Văn phòng HĐND&UBND huyện phụ trách lĩnh vực Y tế.  

- Các cơ sở khám chữa bệnh ngoài công lập và cơ sở bán lẻ thuốc tại 

huyện Bắc Bình. 

b) Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14h00 ngày 12/12/2023 (Thứ 3) 

c) Địa điểm: Giao Trung tâm Y tế huyện Bắc Bình thực hiện bố trí địa 

điểm và chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho buổi tập huấn. 

1.5. Lớp thứ 5: Tập huấn tại huyện Hàm Thuận Bắc 

a) Thành phần: 

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc: Chủ trì 

- Đại diện Văn phòng HĐND&UBND huyện phụ trách lĩnh vực Y tế.    

- Các cơ sở khám chữa bệnh ngoài công lập và cơ sở bán lẻ thuốc tại 

huyện Hàm Thuận Bắc. 

b) Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8h00 ngày 13/12/2023 (Thứ 4) 
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c) Địa điểm: Giao Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc thực hiện bố trí 

địa điểm và chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho buổi tập huấn. 

1.6. Lớp thứ 6: Tập huấn tại huyện Hàm Thuận Nam  

a) Thành phần:  

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Nam: Chủ trì 

- Đại diện Văn phòng HĐND&UBND huyện phụ trách lĩnh vực Y tế.    

- Các cơ sở khám chữa bệnh ngoài công lập và cơ sở bán lẻ thuốc tại 

huyện Hàm Thuận Nam. 

b) Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14h00 ngày 13/12/2023 (Thứ 4) 

c) Địa điểm: Giao Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Nam thực hiện bố 

trí địa điểm và chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho buổi tập huấn. 

1.7. Lớp thứ 7: Tập huấn tại huyện Hàm Tân  

a) Thành phần: 

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện Hàm Tân: Chủ trì 

- Đại diện Văn phòng HĐND&UBND huyện phụ trách lĩnh vực Y tế.    

- Các cơ sở khám chữa bệnh ngoài công lập và cơ sở bán lẻ thuốc tại 

huyện Hàm Tân. 

b) Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8h00 ngày 14/12/2023 (Thứ 5) 

c) Địa điểm: Giao Trung tâm Y tế huyện Hàm Tân thực hiện bố trí địa 

điểm và chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho buổi tập huấn. 

1.8. Lớp thứ 8: Tập huấn tại thị xã La Gi  

a) Thành phần:  

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế thị xã La Gi: Chủ trì 

- Đại diện Văn phòng HĐND&UBND thị xã phụ trách lĩnh vực Y tế.    

- Các cơ sở khám chữa bệnh ngoài công lập và cơ sở bán lẻ thuốc tại thị 

xã La Gi. 

b) Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14h00 ngày 14/12/2023 (Thứ 5) 

c) Địa điểm: Giao Trung tâm Y tế thị xã La Gi thực hiện bố trí địa điểm 

và chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho buổi tập huấn. 

1.9. Lớp thứ 9: Tập huấn tại huyện Tánh Linh  

a) Thành phần:  

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện Tánh Linh: Chủ trì 

- Đại diện Văn phòng HĐND&UBND huyện phụ trách lĩnh vực Y tế.    

- Các cơ sở khám chữa bệnh ngoài công lập và cơ sở bán lẻ thuốc tại 

huyện Tánh Linh. 
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b) Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8h00 ngày 15/12/2023 (Thứ 6) 

c) Địa điểm: Giao Trung tâm Y tế huyện Tánh Linh thực hiện bố trí địa 

điểm và chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho buổi tập huấn. 

1.10. Lớp thứ 10: Tập huấn tại huyện Đức Linh 

a) Thành phần:  

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện Đức Linh: Chủ trì 

- Đại diện Văn phòng HĐND&UBND huyện phụ trách lĩnh vực Y tế.    

- Các cơ sở khám chữa bệnh ngoài công lập và cơ sở bán lẻ thuốc tại 

huyện Đức Linh. 

b) Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14h00 ngày 15/12/2023 (Thứ 6) 

c) Địa điểm: Giao Trung tâm Y tế huyện Đức Linh thực hiện bố trí địa 

điểm và chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho buổi tập huấn. 

2. Giảng viên, trợ giảng 

- Ông Nguyễn Hữu Trọng - Tổng thư ký Hội Tin học y tế: 0988454559. 

- Bà Nguyễn Thị Vân - Phó ban đào tạo Hội Tin học y tế: 0973361886. 

3. Nội dung 

a) Hướng dẫn cho các Phòng khám đa khoa/Chuyên khoa sử dụng Hệ 

thống gửi đơn thuốc điện tử từ cơ sở khám chữa bệnh tới người dân. 

b) Hướng dẫn kê đơn thuốc điện tử, kết nối hệ thống thông tin Quốc gia 

về quản lý kê đơn thuốc. 

c) Hướng dẫn các cơ sở bán lẻ thuốc trên địa bàn tỉnh bán thuốc theo đơn. 

III. KINH PHÍ LỚP TẬP HUẤN 

1. Trung tâm Y tế huyện, thị xã thành phố trình Ủy ban nhân dân huyện, 

thị xã, thành phố phê duyệt và bố trí kinh phí, hội trường, âm thanh, máy chiếu, 

máy tính và các điều kiện cần thiết phục vụ cho các buổi tập huấn tại địa phương 

để giảm thiểu tối đa chi phí. 

2. Chi phí đi lại của cán bộ tham dự do đơn vị tự chi trả theo quy định 

hiện hành. 

3. Hội Tin học y tế Việt Nam tài trợ toàn bộ chi phí giảng dạy, đi lại, ăn, 

nghỉ của giảng viên. 

4. Hội tin học y tế cấp miễn phí chứng nhận đào tạo (4 tiết) đáp ứng việc 

đào tạo thường quy cho người hành nghề y dược tham gia tập huấn. Trung tâm 

Y tế tuyến huyện phối hợp chuyển danh sách người tập huấn cho đại diện Hội. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Nghiệp vụ  
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- Xây dựng Kế hoạch tập huấn Hướng dẫn kê đơn thuốc điện tử quy định 

tại Thông tư số 27/2021/TT-BYT và Thông tư số 04/2022/TT-BYT của Bộ Y tế 

và tiếp nhận “Giải pháp gửi đơn thuốc điện tử” đến người bệnh. 

- Cử cán bộ tham dự lớp tập huấn tại các huyện, thị xã, thành phố. 

- Phối hợp với Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố lập danh sách 

đối tượng tham dự tập huấn; tham mưu thanh tra, kiểm tra, xử lý đối với các cơ 

sở hành nghề Y, Dược không tham dự tập huấn; không thực hiện kê đơn điện tử 

và bán thuốc theo đơn điện tử. 

- Chuẩn bị nội dung báo cáo tổng hợp tình hình triển khai đơn thuốc điện 

tử trên địa bàn tỉnh. 

- Liên hệ mời giảng viên; phối hợp các Trung tâm Y tế huyện, thị xã, 

thành phố tổ chức lớp tập huấn. 

2. Văn phòng Sở Y tế 

Chuẩn bị Hội trường, backdrop, âm thanh, máy chiếu, máy tính và các 

điều kiện cần thiết phục vụ cho buổi tập huấn tại Sở Y tế. 

3. Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố 

- Xây dựng kế hoạch tổ chức lớp tập huấn kê đơn thuốc bằng hình thức 

điện tử theo quy định tại Thông tư số 27/2021/TT-BYT ngày 20/12/2021 của Bộ 

Y tế tại địa phương theo Kế hoạch của Sở Y tế trình Ủy ban nhân dân huyện, thị 

xã, thành phố phê duyệt và bố trí địa điểm, kinh phí tổ chức lớp tập huấn tại địa 

phương. 

- Gửi giấy triệu tập, thông báo thời gian, địa điểm tập huấn, yêu cầu 100% 

bác sĩ các phòng khám tư nhân, dược sĩ các nhà thuốc, quầy thuốc tư nhân trên 

địa bàn tham dự tập huấn theo quy định. 

- Thống kê tổng số các phòng khám, nhà thuốc, quầy thuốc tư nhân trên 

điạ bàn; thống kê danh sách bác sĩ các phòng khám, dược sĩ các quầy thuốc tư 

nhân không tham dự tập huấn và gửi về Sở Y tế để thực hiện thanh tra, kiểm tra, 

xem xét xử lý. 

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố nơi tổ chức tập huấn chuẩn bị 

hội trường, âm thanh, máy chiếu, máy tính và các điều kiện cần thiết phục vụ 

cho các buổi tập huấn tại địa phương. 

- Sau tập huấn, phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND thường xuyên 

thực hiện thanh tra, kiểm tra và thông báo về Sở Y tế đối với các phòng khám 

không thực hiện kê đơn điện tử, các quầy thuốc không bán thuốc theo đơn điện 

tử để xem xét xử lý theo quy định. 

4. Lãnh đạo các đơn vị trong và ngoài công lập 

- Báo cáo những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai quy định 

kê đơn thuốc bằng hình thức điện tử tại đơn vị. 
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- Tạo điều kiện cho người hành nghề hành nghề Y, Dược của đơn vị tham 

dự tập huấn đầy đủ, đúng thành phần. 

- Tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc tại đơn vị, cơ sở các nội dung 

đã được tập huấn. 

5. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh 

Thông tin, tuyên truyền về công tác tập huấn Hướng dẫn kê đơn thuốc 

bằng hình thức điện tử theo quy định tại Thông tư số 27/2021/TT-BYT ngày 

20/12/2021 của Bộ Y tế. 

6. Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố 

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố quan tâm, tạo điều 

kiện và chỉ đạo Văn phòng HĐND&UBND phụ trách lĩnh vực Y tế phối hợp với 

Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố tổ chức lớp tập huấn kê đơn thuốc bằng 

hình thức điện tử theo quy định tại Thông tư số 27/2021/TT-BYT ngày 

20/12/2021 của Bộ Y tế tại địa phương. 

7. Đầu mối liên hệ, hỗ trợ: 

- Hội Tin học Y tế: 

+ Ông Nguyễn Hữu Trọng - Tổng thư ký Hội: 0988454559. 

+ Bà Nguyễn Thị Vân - Phó ban đào tạo Hội: 0973361886. 

- Sở Y tế:  

+ Ông Nguyễn Sơn Hà - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ (Y), Sở Y tế:  

ĐT: 0815189732. 

+ Ông Trần Ngọc Hoài - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ (Dược), Sở Y tế: 

ĐT: 0398 184 818. 

Trên đây là Kế hoạch tập huấn Hướng dẫn kê đơn thuốc điện tử, quản lý 

kê đơn thuốc, bán thuốc theo đơn điện tử cho các phòng khám, quầy thuốc tư 

nhân trên địa bàn tỉnh; Sở Y tế yêu cầu Trưởng các phòng chức năng Sở Y tế, 

Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố và các cơ sở y tế trên địa bàn 

tỉnh nghiêm túc tổ chức thực hiện đạt hiệu quả và theo đúng quy định./. 

Nơi nhận: 

- UBND tỉnh (b/cáo); 

- Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia; 

- Hội Tin học y tế Việt Nam; 

- Công ty Cổ phần mạng y tế cộng đồng (Medcomm); 

- UBND các huyện, thành phố (phối hợp chỉ đạo); 

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Các phòng chuyên môn Sở; 

- Các Bệnh viện Đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh; 

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố; 

- Các cơ sở KB, CB ngoài công lập; 

- Cổng TTĐT SYT; 

- Lưu: VT, NV. 
      

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Đặng Thức Anh Vũ 
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PHỤ LỤC 

Chương trình tập huấn Hướng dẫn kê đơn thuốc điện tử, quản lý kê  

đơn thuốc, bán thuốc theo đơn điện tử tại Sở Y tế và lễ trao tặng  

“Giải pháp gửi đơn thuốc điện tử” 

Thời gian từ 08h00 đến 11h00 ngày 11/12/2023 (Thứ hai) 

(Đính kèm Kế hoạch số: 5160 /KH-SYT ngày 23/11/2023 của Sở Y tế Bình Thuận  

TT Nội dung Thời gian Thực hiện 

1 Đón tiếp đại biểu 08h00-08h30 BTC 

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, 

thông qua chương trình buổi lễ trao 

tặng 

08h30-08h40 BTC 

3 Báo cáo tổng hợp tình hình triển khai 

đơn thuốc điện tử trên địa bàn tỉnh 

Bình Thuận 

08h40-08h50 Phòng Nghiệp vụ  

4 Giới thiệu tổng quan về các nội dung 

thực hiện triển khai đơn thuốc quốc 

gia, các nhiệm vụ cần thực hiện trong 

thời gian tiếp theo. 

08h50-09h30 Ông Nguyễn Hữu 

Trọng, Tổng thư ký 

Hội tin học y tế Việt 

Nam 

5 Các đơn vị thảo luận, nêu những khó 

khăn, vướng mắc trong quá trình triển 

khai 

09h30-10h30 Ông Nguyễn Hữu 

Trọng, Tổng thư ký 

Hội tin học y tế Việt 

Nam 

6 Công ty Cổ phần mạng y tế cộng đồng 

trao tặng “Giải pháp gửi đơn thuốc 

điện tử” 

10h30-10h40 Bà Lê Anh Phương, 

Chủ tịch HĐQT và 

Lãnh đạo Sở Y tế 

7 Phát biểu của Lãnh đạo Sở Y tế 10h40-10h50 Lãnh đạo Sở Y tế 

8 Bế mạc, kết thúc buổi lễ 10h50-11h00  
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                                                            DANH SÁCH  

Các đơn vị tham dự lễ trao tặng “Giải pháp gửi đơn thuốc điện tử” 

tại Sở Y tế tỉnh Bình Thuận, ngày 11/12/2023 
(Đính kèm Kế hoạch số: 5160/KH-SYT ngày 23/11/2023 của Sở Y tế Bình Thuận) 

 

I CÁC BỆNH VIỆN TUYẾN TỈNH 

1 Bệnh viện Đa khoa tỉnh 

2 Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận 

3 Bệnh viện Đa khoa khu vực Phía Nam 

4 Bệnh viện Đa khoa khu vực La Gi 

5 Bệnh viện Phổi  

6 Bệnh viện Y Dược cổ truyền - PHCN 

7 Bệnh viện Da liễu 

II CÁC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN, THỊ XÃ, THÀNH PHỐ 

1 Trung tâm Y tế thành phố Phan Thiết 

2 Trung tâm Y tế huyện Tuy Phong 

3 Trung tâm Y tế huyện Bắc Bình 

4 Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc 

5 Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Nam 

6 Trung tâm Y tế huyện Hàm Tân 

7 Trung tâm Y tế thị xã La Gi 

8 Trung tâm Y tế huyện Tánh Linh 

9 Trung tâm Y tế huyện Đức Linh 

10 Trung tâm Y tế Quân dân Y huyện Phú Quý 

III  CÁC BỆNH VIỆN TƯ NHÂN 

1 Bệnh viện Đa khoa An Phước 

2 Bệnh viện Đa khoa Tâm Phúc 

3 Bệnh viện Mắt KTC Thanh Hải 
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